第１号様式（第６条関係）

 年  月  日

屋久島町長  様

      申請者  住  所

     事業所名

      代表者名                     ㊞

      登録番号      登録旅行業第     号

屋久島町滞在型観光促進事業費補助金交付申請書

 屋久島町滞在型観光促進事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え

て下記のとおり申請します。

記

１ 事業の名称   屋久島町滞在型観光促進事業

２ 補助金申請額   金          円

３ 関 係 書 類   (1) 実施計画書

           (2) 企画書（旅行内容や行程等が確認できるもの）

           (3) 納税証明書（町税に滞納がないことの証明）

           (4) その他町長が必要と認めるもの

屋久島町滞在型観光促進事業費補助金実施計画書

１ 実施期間

  令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日

２ 旅行形態

  ※『募集型企画旅行』『受注型企画旅行』のいずれかを記載

３ 実施計画

 ①企画開発費                ※補助額は 1,000 円未満切り捨て

事業費 補助率 補助額 事業内容

 1/2

 ②広告宣伝費                ※補助額は 1,000 円未満切り捨て

事業費 補助率 補助額 事業内容

 1/2

 ③販売促進費                      ※送客数上限は 50人

 送客数 補助単価 補助額 備考

航路  8,300

航空路  6,220

合計  －

４ 交付申請額

企 画 開 発 費 円

宣 伝 広 告 費 円

販 売 促 進 費 円

合 計 円